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Programas de Posgrado
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Facultad de Ingeniería
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Programas de Maestría de la Facultad 

de Ingeniería
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FACULTAD DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA 

QUÍMICA Y AMBIENTAL 



Estudiantes matriculados –

Ingeniería Química y Ambiental

FACULTAD DE INGENIERÍA
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Ingeniería Química
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Química

FACULTAD DE INGENIERÍA
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Ambiental
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FACULTAD DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA 

ELÉCTRICA Y ELECTRÓNICA 



Estudiantes matriculados –

Ingeniería Eléctrica y Electrónica

FACULTAD DE INGENIERÍA
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Maestría en Ingeniería -

Automatización Industrial

FACULTAD DE INGENIERÍA

0

48

0

41

00

17

0

20

00

8

3

13

2

5

2

8

3

6

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

2008-I 2008-II 2009-I 2009-II 2010-I

ASPIRANTES ADMITIDOS MATRICULADOS I SEMESTRE ADMISIÓN REGULAR GRADUADOS



Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Eléctrica
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FACULTAD DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA DE 

SISTEMAS E INDUSTRIAL 



Estudiantes matriculados –

Ingeniería de Sistemas e Industrial
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería de Sistemas y Computación
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Industrial
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Doctorado en Ingeniería –

Ingeniería de Sistemas
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FACULTAD DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA CIVIL Y 

AGRÍCOLA



Estudiantes matriculados –

Ingeniería Civil y Agrícola
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Maestría en Ingeniería - Geotecnia
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Maestría en Ingeniería –
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Maestría en Ingeniería - Estructuras
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Maestría en Ingeniería - Transporte
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Agrícola
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Doctorado en Ingeniería - Geotecnia

FACULTAD DE INGENIERÍA
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FACULTAD DE INGENIERÍA

DEPARTAMENTO DE INGENIERÍA 

MECÁNICA Y MECATRÓNICA



Estudiantes matriculados –

Ingeniería Mecánica y Mecatrónica

FACULTAD DE INGENIERÍA
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Maestría en Ingeniería –

Ingeniería Mecánica
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Doctorado en Ingeniería –

Ciencia y Tecnología de los Materiales
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